
SERVICE GRATUIT
TOUS LES VENDREDIS ET SAMEDIS

LATE
NIGHT
BUS
BETTEMBOURG

ADAPTATIONS HORAIRES COVID-19



SERVICE ÉGALEMENT OFFERT LES JOURS SUIVANTS 
LA SAINT-SYLVESTRE, LE LUNDI DE CARNAVAL,  
LE 22 JUIN ET LE 31 OCTOBRE

SERVICE GRATUIT
TOUS LES VENDREDIS ET SAMEDIS B

A
K

F
O

R
M

LATE NIGHT BUS
BETTEMBOURG
DESTINATION HORAIRES

KIRCHBERG ALPHONSE WEICKER (QUAI 2) 00h10

CLAUSEN CLAUSENER BRÉCK (QUAI 2) 00h17

LUX BADANSTALT (QUAI 2) 00h20

LUX HAMILIUS (QUAI 2) 00h22

LUX ROOSEVELT (QUAI 2) 00h25

LUX GARE CENTRALE (QUAI 2) 00h30

HOLLERICH FONDERIE (QUAI 2) 00h32

HOLLERICH ASSURANCES SOCIALES (QUAI 3) 00h35

KOCKELSCHEUER PATINOIRE (QUAI 2) 00h42

KOCKELSCHEUER PLATEAU 00h44

BETTEMBOURG FANKENACKER 00h50

BETTEMBOURG 12 GARGULLEN 00h52

BETTEMBOURG AL GEMENG 00h54

BETTEMBOURG GARE 00h56

BETTEMBOURG AM DRÄIECK 00h58

BETTEMBOURG KRÄIZUNG MERTENS/MARIE-THÉRÈSE 00h59

BETTEMBOURG CAFÉ DU STADION 01h01

BETTEMBOURG KIERCHEPLAZ 01h04

ABWEILER (SUR DEMANDE) 01h08

FENNANGE RUE DES CHAMPS 01h10

FENNANGE AM DUERF 01h11

HUNCHERANGE RTE D’ESCH 1 01h12

HUNCHERANGE KRÄIZUNG 01h13

HUNCHERANGE KIERCH 01h14

NOERTZANGE RUE PRINCIPALE 01h15

NOERTZANGE AM DUERF 01h16

NOERTZANGE GARE 01h17


